UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

Số: 17/CV-VP
  Về việc cử cán bộ tham gia

Đoàn kiểm tra liên ngành hành nghề

 y dƣợc tƣ nhân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 21 tháng 3  năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế thị xã;

- Công an thị xã;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin& Thể thao thị xã;

- Đội quản lý thị trƣờng số 4.

Thực hiện Kế hoạch số 837/KH-UBND  ngày 21  tháng  3  năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân thị xã Hƣơng Trà  về Kế hoạch quản lý và kiểm tra hành nghề

y, dƣợc tƣ nhân trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà năm 2022.

Để có cơ sở tham mƣu UBND thị xã thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành

về công tác hành nghề y, dƣợc, y học cổ truyền tƣ nhân trên địa bàn thị xã năm

2022. Văn phòng HĐND&UBND thị xã kính đề nghị:

1. Trung tâm Y tế thị xã cử 02 cán bộ tham gia Đoàn Kiểm tra gồm:

- 01 đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế làm Phó Đoàn kiểm tra;

- 01 cán bộ chuyên môn Dƣợc.

2.  Đội quản lý thị trƣờng số 4; Công an thị xã; Trung tâm Văn hóa -

Thông tin & Thể thao thị xã cử 01 cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra liên ngành.

Danh sách tham gia Đoàn kiểm tra gửi về Văn phòng  HĐND&UBND thị

xã chậm nhất đến hết ngày 25/3/2022.

Kính mong quý cơ quan phối hợp./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

DANH SÁCH

THAM GIA ĐOÀN KIỂM TRA LIÊN HÀNH HNYDTN

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

		2022-03-21T11:01:25+0700